

मासिक

मासिक -

मासिक - मासिक मासिक मासिक

मासिक मासिक

Schedule XLV-Form No. 134

DARBHANGA - 1 DIVISION

DARBHANGA SUB-DIVISION

Chitral

MEASUREMENT BOOK

मासिक मासिक मासिक मासिक

मासिक मासिक

3365

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
1st on ... A/c ...					
Name of work ...					
It road from ...					
Gravel to ...					
to ...					
Agency ...					
Agreement No ...					
Estimated cost ...					
Agreement value ...					
Below ...					

Date of work start - 24/08/2018
 Date of completion - 29/08/2019
 Date of entry - 05/09/21
 work is initiated as per order of Executive Engineer (W) - ...

- ① construction of Bench marks
 By J Na
- ② construction of reference pillars - By C.433 km.
- ③ clearing and grubbing of road Land -
 $4 \times 30.10 \times 3.50 = 420.70$
 $4 \times 30.10 \times 3.50 = 420.70$
 $6 \times 30.10 \times 3.50 = 631.50$
 $1 \times 13.50 \times 3.50 = 47.25$
 Continuation 1515.50 m

20.151 Hect

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
ABSTRACT				CP
				cost
(1) Construction of work				
Punch marks.				
By 1.10.14				P/S
@ 9490.22 each				Rs 94902.20
(2) Construction of reinforcement				
pillars				
By 0.433 km				P/S
@ 8425.49/km				Rs 36482.00
(3) clearing of land				
By 0.151 Hect				P/S
@ 48744.04/Hect				Rs 73602.00
(4) Excavation for roadway				
in soil using manual				
means				all complete
By 32.28 m				P/S
@ 7252/m				Rs 23422.00
(5) Construction of G.S.D.				
for material				
By 44.66 m				P/S
@ 2371.76/m				Rs 105922.00
(6) providing work in material				
all complete				
By 122.13 m				P/S
@ 3943.14/m				Rs 481576.00
Continuation				Rs 610338.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7)				148	
(8) Construction of un-					
reinforced concrete					
complete work					
Qty. 273.18 m ³				P/10	
@ 7228.57/m ³					Rs 2119272 = 00
(8) Construction of road					
embankment material					
obtained from borrow					
pit with 100m lead					
complete work					

Qty. 653.41 m³ — P/10

392.54 @ 146.35/m³ — Rs 57375 = 00

(9) For 100 m. lead.

Qty. 261.37 m³ — P/10

@ 111.41/m³ — Rs 29119 = 00

Less 10% as per Agreement — Rs 2816102 = 00

Rs 2534,494 = 00

Material Statement

(i) Earth Qty. — 653.41 m³.

(ii) Stone chip/meal/dust — 498.10 m³.

(iii) Sand — 131.93 m³

Done by 05/11/21
Sd/-
10/11/21
ME